
 
 

 

Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060  
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2024/IGAM/PARÁ 

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2024 

 

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO/EXECUTIVO PARA COLETA, 
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE ESGOTOS DOMÉSTICOS EM MÓDULOS INDIVIDUAIS EM LOCALIDADES RURAIS, 
VINCULADAS AO PROGRAMA DE SANEAMENTO RURAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARÁ.” 
 

 

 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA – TIPO: TÉCNICA E PREÇO 

 

 

A Diretora Geral Interina1 da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas 

atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 120/2024 e HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à 

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO/EXECUTIVO PARA COLETA, 

TRATAMENTO E DESTINAÇÃO DE ESGOTOS DOMÉSTICOS EM MÓDULOS INDIVIDUAIS EM LOCALIDADES RURAIS, 

VINCULADAS AO PROGRAMA DE SANEAMENTO RURAL DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARÁ.”, conforme Ato 

Convocatório nº 001/2024, DECLARANDO VENCEDOR(A) o(a) concorrente: CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº 

07.080.673/0001-48. 

  

Belo Horizonte, 9 de julho de 2024. 

 

 

 

______________________________________ 
Rúbia Santos Barbosa Mansur  

Diretora Geral Interina da Agência Peixe Vivo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Resolução do Conselho de Administração da Agência Peixe Vivo nº 36, de 01 de julho de 2024. 


		2024-07-09T13:26:25-0300




